

Kenneth Madsen Holding Esbjerg ApS

Skjoldsgade 57, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 63 66 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Kenneth Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Madsen Holding Esbjerg ApS Skjoldsgade 57 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 63 66 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Madsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	EDC 618 Gilbjerg & Madsen ApS, Esbjerg EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS, Ribe EDC 674 Gilbjerg & Madsen ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele, samt eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	745.395	-13.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.549	-5.253
Driftsresultat	713.846	-19.036
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	230.513	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180.454	-1.913
Resultat før skat	763.905	-20.949
Skat af årets resultat	-10.448	9.000
Årets resultat	753.457	-11.949
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.513	0
Overføres til overført resultat	522.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.949
Disponeret i alt	753.457	-11.949

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>6.112.849</u>	<u>2.609.709</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.112.849</u>	<u>2.609.709</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.599.179</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.599.179</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.712.028</u>	<u>2.634.709</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>8.100</u>	<u>9.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.100</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.100</u>	<u>9.000</u>
Aktiver i alt		<u>7.720.128</u>	<u>2.643.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.513	0
4 Overført resultat	-34.378	-557.322
Egenkapital i alt	<u>276.135</u>	<u>-477.322</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.770.527	2.219.000
Gæld til pengeinstitutter	458.240	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.228.767</u>	<u>2.219.000</u>
Gældsforpligtelser	204.000	76.000
Gæld til pengeinstitutter	528.069	291.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	39.750
Selskabsskat	9.548	0
Anden gæld	1.464.484	490.275
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.215.226</u>	<u>902.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.443.993</u>	<u>3.121.031</u>
Passiver i alt	<u>7.720.128</u>	<u>2.643.709</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	1.343.666	25.000
Kostpris ultimo	1.368.666	25.000
Årets resultat	410.936	0
Opskrivninger ultimo	410.936	0
Årets afskrivninger på goodwill	-180.423	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-180.423	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.599.179	25.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	721.699	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC 618 Gilbjerg & Madsen ApS	Esbjerg	50 %
EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS	Ribe	50 %
EDC 674 Gilbjerg & Madsen ApS	Bramming	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	230.513	0
	230.513	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-557.322	-545.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>522.944</u>	<u>-11.949</u>
	<u>-34.378</u>	<u>-557.322</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.939.527	2.295.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-169.000</u>	<u>-76.000</u>
	<u>4.770.527</u>	<u>2.219.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.228.327</u>	<u>1.917.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.143 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.